

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2020

### **London & Bilsby ApS**

Fløng Byvej 5, Fløng  
2640 Hedehusene

CVR nr. 40327320

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

### **Dirigent**

Kasper London Bilsby

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

London & Bilsby ApS  
Fløng Byvej 5, Fløng  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 40327320  
Stiftelsesdato: 6. marts 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Lotte Bilsby  
Kasper Bilsby  
Liza Dybdal Bilsby

## Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. juni 2021, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre byggeprojekter som rådgiver eller i totalentreprise.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 111.285.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2021 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	476.370	166.662
1. Personaleomkostninger	-362.705	-137.619
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>113.665</b>	<b>29.043</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.380	-5.327
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>111.285</b>	<b>23.716</b>
Skat af årets resultat	-26.784	-220
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>84.501</b>	<b>23.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	84.501	23.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.501</b>	<b>23.496</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.320	376.279
Andre tilgodehavender	15.625	39.665
Periodeafgrænsningsposter	22.062	15.169
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>335.007</b>	<b>431.113</b>
Likvide beholdninger	293.505	158.691
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>293.505</b>	<b>158.691</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>628.512</b>	<b>589.804</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>628.512</b>	<b>589.804</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	107.997	23.496
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>157.997</b>	<b>73.496</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.667	403.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	169.848	112.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>470.515</b>	<b>516.308</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>470.515</b>	<b>516.308</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>628.512</b>	<b>589.804</b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Lønninger	319.528	117.257
Pensioner	32.753	11.538
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.424</u>	<u>8.824</u>
	<b><u>362.705</u></b>	<b><u>137.619</u></b>

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

#### m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 15 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 66.570.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
